
Termin:

Bahnen: 1 - 4 5 - 8

Name
Start   

Bahn
Start Vorlauf

Start   

Bahn
Start Endlauf Summe Platz

P. Röhle

T. Stolzke

W. Oehmichen

M. Bußmann

M. Röhle

T. Lach

C. Olbricht

M. Bender

M. Oehmichen

W. Oehmichen

C. Berger

M. Röhle

S. Cornelius

T. Lach

N. Kremer

P. Röhle

Die Drucker werden angeschaltet um die gekegelten Würfe zu dokumentieren.

Jeweils 80 Wurf auf Bahnen 1-4 und 5-8.

2.

Mixed - Tandem

Herren - Tandem

5 376 2.784

10:45

413

10:45 446

1

4 391

3

21.10.2023

6 401 1.794

1

3 393

3552

408

10:00

10:45

10:45

4 10:00

2

1.

371

Stadtmeisterschaft 2023 (Stand 18.10.2023)

814

12:45

12:00

7 326 3.681

10:00

10:00

Mixed-Tandem: Die besten 2 des Vorlaufs spielen im Endlauf den Sieger aus.
Herren-Tandem: Die besten 2 des Vorlaufs spielen im Endlauf den Sieger aus.

Jedes Spielerpaar schreibt bitte das Endergebnis nach jeder Gasse selbst auf seinen Startzettel.

Alle Spieler*innen bitte um 9:45 Uhr da sein!

734

762

321 3.

368


